... et optinet quod...
... autem...
... quod...
... ut...

S. e. d. i. u. r. o. n. i. s. o. d. o.
I. s. a. y. l. o. u. l. l. a.

... et quod...
... et quod...
... et quod...
... et quod...

S. d. l. r. y. v. i. q. u. o. d. u. o. r. u.
I. s. y. v. i. e. i. a. l. i. e. r. i. m.

...non malum dicitur... **S**... **P**... **E**... **C**... **D**... **F**... **G**... **H**... **I**... **K**... **L**... **M**... **N**... **O**... **P**... **Q**... **R**... **S**... **T**... **V**... **X**... **Y**... **Z**...

...non malum dicitur... **S**... **P**... **E**... **C**... **D**... **F**... **G**... **H**... **I**... **K**... **L**... **M**... **N**... **O**... **P**... **Q**... **R**... **S**... **T**... **V**... **X**... **Y**... **Z**...

...non malum dicitur... **S**... **P**... **E**... **C**... **D**... **F**... **G**... **H**... **I**... **K**... **L**... **M**... **N**... **O**... **P**... **Q**... **R**... **S**... **T**... **V**... **X**... **Y**... **Z**...

...non malum dicitur... **S**... **P**... **E**... **C**... **D**... **F**... **G**... **H**... **I**... **K**... **L**... **M**... **N**... **O**... **P**... **Q**... **R**... **S**... **T**... **V**... **X**... **Y**... **Z**...

... sicut dicitur de rebus ecclesie. ut in culpa am
istille. noni componant non possit. C. d
compen. l. VII.

... Sicut dicitur de rebus ecclesie. ut in culpa am
istille. noni componant non possit. C. d
compen. l. VII.

... Sicut dicitur de rebus ecclesie. ut in culpa am
istille. noni componant non possit. C. d
compen. l. VII.

... Sicut dicitur de rebus ecclesie. ut in culpa am
istille. noni componant non possit. C. d
compen. l. VII.

... Sicut dicitur de rebus ecclesie. ut in culpa am
istille. noni componant non possit. C. d
compen. l. VII.

apud cum assertit rei acere. et res-
tituere quodam exactione dif-
fere. p'inde te otamur ut cum
ammoncas. quatinusq. accipit
sine cunctatione restituat. aut
siqua ratione se excusare s'ior.
intem et acores firmare exle
cognoscere delict. et finire. neip
dia conus p'm p'uiditum. nec
p'fata oca. q'iu ste dampnum
ualeat sustinere. **A**ccidit in
lugdon. ep'o.

Nalis illa i' odibus quere moia
que usq. ad p'mo sup'posito tu
o tibi accerit' denegato puenit.
duplice nosant' acate p'sttingit.
ea q' tibi in hoc i'oece si postumus.
erades p'ut utit' effia ceter no
uallentus. cum enim siconster
nb peccuniam tua q'm uir illete
liai impia i'ocestabili subrepti
one furtause. inutilitate exle
conuiliam. si debemus deure nec
possimus e' cano'ico' eius de coel
este p'ite intempare i'ustionis
instantiam. ut tibi eadem reod-
ant' p'sone ut dicunt i' exle co-
ndatam. Quo curi d'scretion
tue ofluuimus. i' incine caritate
diligentia suademus. ut inap-
torem illum i' furem tua i' m'iam
dirigat' ad oem eo q' u' auduio
locu' of'it'. et eaque tibi sunt
subrepta portauit. nam i' nos
p'f'i uenerabilib' fr'ib'. n'ris senoh
arcep'o i' p'sien ep'o dedim' imm'adu
p'f'it' iniquum subd'm'is questio
nib'. ad rationem ponant. et et
an si oportuit unicut' macant
alligatum. i' a' f'ugant. ut cog-
atur bh ligatus reddere. q' male
dissolutus ausur'e asportare. ce
terum circa eccliam illam. affere
re h'ic uolunus ut nul abea reg-
as i'noctum. si autem cum eis
amicabil' pot'it' redituum per
ceptione p'iaso nouis id' no' acce-
ptum.